
Jak vlastně ten pasivní příjem vypadá?

Jak začít podnikat a kde hledat inspiraci pro svůj byznys projekt?

Čas, který jsem ztratil při hledání originálního nápadu k podnikání, velmi lituji. Kdybych již dříve otevřel oči,
mohl bych být nyní mnohem blíže k finanční nezávislosti.

Pořád neznáte to tajemství, jak se vytváří pasivní příjem? Vždyť jej vytváříte vy sami, ale někomu jinému.
Pracujete v továrně, kanceláři či prodáváte určité zboží...Dostáváte ta to pravidelný plat do té doby, dokud
pracujete. Majitel této firmy za předpokladu, že se mu daří, má tak postaráno o pasivní příjem.

Co udělat a kde začít budovat pasivní příjem?

Kdekoliv a v čemkoliv. Jediný rozdíl mezi bohatými a chudými je v tom, že bohatí nešli s davem, ale
odpoutali se od strachu z neúspěchu. Neustále zkoušeli nové věci. Dnešní miliardáři - Carlos Slim
Helú, Ingvar Kamprad, Bill Gates a spousta další přiznává, že za jejich úspěchy stojí desítky neúspěchů.
Zbohatnout můžete jen v tom případě, kdy se o to budete snažit. Každý pokus i neúspěšný je pro vás
cenná zkušenost, která vás posune dál. Hlavně si můžete po pár letech říct, alespoň jsem to zkusil!

Zlaté pravidla pro zdravý růst vašeho podnikání:

vydělané peníze investujte do dalšího rozvoje. Stále více lidí peníze utratí za nesmysly - auta, šperky...●

nezdržujte se vymýšlením nových věcí, ale zaměřte se na vylepšení existujících!●

vytvářejte byznys s co nejnižšími provozními náklady - do budoucna vám to ušetří desetitisíce korun●

snažte se váš byznys co nejvíc z automatizovat, abyste měli dost času na další●

pracujte na takových projektech, které vám budou vydělávat dlouhodobě (chudý pracuje pro●

jednorázovou odměnu)

 

Autor článku Tkim, článek byl napsán 13/8/2013.
URL článku: https://www.zadany.cz/podnikani-na-internetu/jak-vlastne-ten-pasivni-prijem-vypada.

Carlos Slim HelúCarlos Slim HelúCarlos Slim Helú

https://www.zadany.cz/podnikani-na-internetu/jak-vlastne-ten-pasivni-prijem-vypada

